infra duximus providendum: videlicet quod ipsos

Iudeos vtriusque sexus modo nullo lìceat ali

quibus personis«amodo inantea suas pecunias

mutuo concedere seu pro illis exigere vltra ra

tionem lucri vnius denarii vianensis in qualibet

ebdomada pro singulo floreno et non alias . ne

que vltra . nec suos debitores ex nunc tiendas

artare ad computandum nisi dumtaxat semel in

anno aut infra pro rata si debitor citius per

soluere velit: cauendo tamen quod nullatenus

de vsuris et lucro huiusmodi alias vsuras vel

unquam respectu dicti debiti faeere debeant aut

presumant nec coneessiones fraudulentas vnus

alteri quomodolibet agere quodque oíiiciarii

nostri ipsos Iudeos huiusmodi limitationem no

stram non transgredientes illorumque beredes

ratione usurariorum contractuum aliqualiter tam

in vita quam in morte molestare non possint».

Ecce quod nos huiusmodi capitula eisdem sup

plicantibus inconcusse obseruari volentes . harum

serie committimus et mandamus Consilio vltra

montes residenti necnon .gabellatoribus vicariis p`o~

testatibus iudicibus eastellanis commissariis ас се

teris otiiciariis nostris vbilibet vltra montes consti~

tutis . presentibusque et futuris . ipsorumque locate

nentibus et cuìlibet ipsorum . quatenus predietum

capitulum superius insertum ас contenta in eodem

in omnibus et per omnia per ipsos Iudeos vtrius

que sexus tarn presentes quam futuros vbilibet

sub ditione nostra vltramontana commorantcs (е—

neri attendi et inconcusse obseruari faciant: ipsum

capitulum locis et modis talìa fieri solitis publi~

cando ne quis~ pretextu ignorantie se valeat ex

cusare eisdemque Iudeis publice inhibendo vt

tenore presentium inhibemus sub pena quinque

ginta librarum forcium per quemlibet ipsorum

-c-oeveee..-..

:aliviar-1:sovevvv5o~H=svosss
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(Jano ми)

et cuius quidem capituli tenor de a mensis angusti anno domini mcccc quadragesimo

primo.

Per dominum presentibus

P. episcopo belicensi

P. marchiandi cancellario

Io. domino choutagne

Amedeo de chalando

Francisco de tllomatis ‘

Bartholomeo chabodi, presidente

Gnlìermo bolomerii magistro requestarum

Anthonio de draconibus presidente gebennensi

Guigone gerbaysii `

Iohanne de costis

Mermeto arnaudi

Iacobo rosseti iudice chablaysii

Anthonie bolomerii et

Hugoneto vcsperis thesaurario sabaudie (Í)

A. МН - in Aprile

MARCHESATO DI SALUZZO

Parlamento in Í/erzuolo — Richiesta (Гид sus»

sidio per una mossa d'arme in aiuto del Duca